
 

 

  Svaz národní házené 
KOMISE MLÁDEŽE VV SNH 

Zátopkova 100/2, poštovní schránka 40, 160 17 Praha 6; telefon a fax 2200513274, tel.úst edna 23301711, linka 441 

O:  539959  E-mail:  narodnihazena@cus.cz +420721820755 sekretá :  Petr Holý 
                     

28. 6. 2013 

 

                         

ZÁV RE NÝ 
ZPRAVODAJ 

 

K MISTROVSTVÍM A POHÁR M 
R MLÁDEŽE 

2 0 1 3 
Zpracoval:    Ctirad Št pánek  -  p edseda KM SNH 

 



 

 

Úvodní slovo : 

Na úvod bych cht l poznamenat, že letošních vrcholových akcí mládeže 
se zú astnila a ádn  dohrála všechna p ihlášená družstva. N které 
oblasti m li s ú astí svých zástupc  na ur itých akcích problém, ale vždy 
se poda ilo doplnit omluveného ú astníka na základ  tabulky náhradník . 
Díky tomu se všechny akce mohly konat za plného po tu ú astník . Na 
žádné z akcí nedošlo k vážn jšímu zran ní, k žádnému morálnímu 

estupku, ani k OT trestu a tudíž ani k žádnému disciplinárnímu 
potrestání. U akcí mladšího žactva je t eba vyzvednout op t finan ní 

ísp vek 100 000,- K  na kvalitn jší ubytování d tí (t ch nejmenších 
v našem sportu) firmou LM Asistent, jejímž majitelem je hrá , rozhod í a 
funkcioná  našeho sportu pan Martin Leugner. Nutno v této souvislosti 
poznamenat, že se jedná o sponzorský dar, nejvyšší v sou asnosti v NH, 
již druhou sezónu po sob  a zna  oživuje tyto akce. V letošním roce 
nebyla sebemenší p ipomínka k ubytování. N kde drobné ke stravování, 
ale jelikož u t chto akcí byli na stravu i od ostatních ú astník  zna né 
pochvaly, v záv re ných zprávách jsem po adatele jako „h íšníka“ 
neuvád l. Do budoucna vidím jako doporu ení pro po adatele to, co se 
ukázalo na n kterých akcích jako velký klad a bylo hodn  kladn  
hodnoceno: zápisy v elektronické podob , úvodní hymna zpívaná 

tským školním sborem, on line p enosy z akce, drobné ceny pro 
nejužite jší hrá e jednotlivých celk . Dle názoru ú astník  je kladn  
hodnoceno pískání dorosteneckých kategorií ve dvojicích což by se m lo 
každopádn  zachovat.  P vodní rozložení jednotlivých akcí bylo na 
základ  hlasování v KM - SM, S  a Z  oblast po t ech akcích, V  oblast 
dv  akce, St  oblast jedna akce. Na poslední chvíli, z d vod  
oddílových došlo k p esunu jedné akce ze SM na S . Vyzýváme oddíly, 
aby se v as p ihlásily k po ádání vrcholové akce pro p íští rok (zatím 
evidujeme pouze p ihlášku Sokola Kr ín na M R dorostenc ). 
Up ednost uje se po adatel s um lým povrchem, s možností ubytování 
více tip . O zájemcích se poté hlasuje v KM na listopadovém zasedání. 

 

 

 

 



 

 

Mistrovství R mladších žák  2013 

termín: 14. až 16. ervna 2013 
po adatel: TJ Mod any 

místo konání: išt  Mod anská rokle 

astníci: TJ Šroubárna Žatec (S ), TJ Mod any (St ), Sokol Kr ín (V ), TJ Plze  - 
Újezd (Z ), TJ Sokol Ostopovice (JM), TJ Studénka (SM)  

editel: Mgr. Janková Ladislava  
rozhod í: Milan Petruželka, Tomáš Kundrát, Lukáš Jáneš 

 
 

Rozpis utkání 

 
8:00 slavnostní zahájení a nástup družstev 

1. 2013-06-14 08:30:00 Plze  Újezd - Ostopovice 28 : 15 (12 : 10) 
 2. 2013-06-14 09:40:00 Studénka - Mod any 8 :  4 (4 : 1) 
 3. 2013-06-14 10:50:00 Kr ín - Žatec 12 : 13 (9 : 7) 
 4. 2013-06-14 14:30:00 Ostopovice - Mod any 20 : 11 (10 : 4) 
 5. 2013-06-14 15:40:00 Kr ín - Plze  Újezd 17 : 23 (9 : 16) 
 6. 2013-06-14 16:50:00 Žatec - Studénka 8 : 21 (2 : 12) 
 7. 2013-06-15 08:30:00 Ostopovice - Kr ín 27 : 19 (18 : 12) 
 8. 2013-06-15 09:40:00 Mod any - Žatec 6 : 10 (4 : 5) 
 9. 2013-06-15 10:50:00 Plze  Újezd - Studénka 12 : 12 (7 : 6) 
 10. 2013-06-15 14:00:00 Žatec - Ostopovice 15 : 23 (8 : 13) 
 11. 2013-06-15 15:10:00 Kr ín - Studénka 16 : 29 (7 : 17) 
 12. 2013-06-15 16:20:00 Mod any - Plze  Újezd 1 : 13 (0 : 8) 
 13. 2013-06-16 08:00:00 Studénka - Ostopovice 22 : 19 (13 : 9) 
 14. 2013-06-16 09:05:00 Plze  Újezd - Žatec 16 :  9 (9 : 5) 
 15. 2013-06-16 10:10:00 Mod any - Kr ín 11 : 20 (7 : 10) 
 

 
11:30 slavnostní nástup družstev a vyhlášení výsledk  

 
 

Tabulka 
Tým Utk výh rem pro Skore Body 

1. TJ Plze  Újezd 5 4 1 0 92 : 54 9 
2. SK Studénka  5 4 1 0 92 : 59 9 
3. TJ Sokol Ostopovice 5 3 0 2 104 : 95 6 
4. TJ Šroubárna Žatec 5 2 0 3 55 : 78 4 
5. Sokol Kr ín 5 1 0 4 84 : 103 2 
6. TJ Spartak Mod any 5 0 0 5 33 : 71 0 

 

 

 



 

 

Nejlepší hrá i : 

Branká  :  

1. Falhar Jakub  SK Studénka  15 bod  
2. Vida Pavel  TJ Šroubárna Žatec  8 bod  
3. Kaplan Leonard TJ Plze  Újezd  5 bod  

Obránce : 

1. Vágner Darek  TJ Spartak Mod any 13 bod  
2. Davídek Adam  TJ Plze  Újezd   4 body  
3. Schiler Martin  Sk Studénka   4 body 

Úto ník : 

1. íha Martin  TJ Plze  Újezd  11 bod  
2. Polcar Jan  TJ Sokol Ostopovice  7 bod  
3. Krupa Kamil  SK Studénka   6 bod  

St elec : 

1. íha Martin  TJ Plze  Újezd  59 branek 
2. Fišer Ji í  Sokol Kr ín  54 branek 
3. St elec Mat j  TJ Sokol Ostopovice 51 branek 

Hodnocení  editelkou: 

Mod any se po delší dob  vrátily mezi po adatele a myslím, že svoji roli zvládly na jedni ku. Ze strany 
astník  akce prob hla bez p ipomínek. Velmi byla cen na strava ve školní jídeln . Mod any lze jako 

po adatele dalších akcí v ele doporu it. Herní úrove  byla vzhledem ke kategorii velmi dobrá. Nad 
ostatními ú astníky la družstva Studénky a Plzn -Újezda. O jejich po adí rozhodlo 5 branek ve 
prosp ch Plzn , vzájemné utkání skon ilo nerozhodn . Tato družstva byla ve své kategorii „n kde 
jinde“, p edvád la opravdu velmi hezkou, technickou hru. Kompaktn ji p sobila Studénka, která byla 
vyrovnaná ve všech adách (o vst elené branky se pod lili 3 úto níci s p ibližn  stejným po tem 
branek, m la nejlepšího branká e). Plze  sázela na jednoho vysp lého úto níka, kterému když se 
neda ilo, mohla mít Plze  problémy. Na t etím míst  skon ily Ostopovice, které se také prezentovaly 
sympatickou hrou. Družstva na  4. a 5. míst  (Žatec, Kr ín) byla vyrovnaná, hern  trochu zaostávající 
za prvními t emi. Na posledním míst  skon ily Mod any, asi nejmén  zkušený, mladý tým, v n mž 
vy níval jednozna  nejlepší obránce M R. M R bylo odehráno v naprostém klidu. Je t eba ocenit 
korektní chování všech trenér . Také je t eba vyzdvihnout diváky Studénky, kte í se po celou dobu 
starali o výbornou atmosféru. Po adatelé p ipravili cenu pro nejmladšího ú astníka a uskute nilo se 
utkání výb  Západu a Východu. 

 

 

 



 

 

Mistrovství R mladších žáky  2013 

termín: 14. až 14. ervna 2013 
po adatel: TJ P eštice 

místo konání: išt  v ešticích 

astníci: Baník Most NH (S ), Sokol Bakov (St ), Sokol Kr ín (V ), TJ P eštice (Z ), TJ 
Sokol Ostopovice (JM), TJ Chropyn  (SM)  

editel: Jaroslav Holý 
rozhod í: Tomáš Chmelík, Petr Stašek ml., Zden k Kugler 

 
 

Rozpis utkání 

 
8:00 slavnostní zahájení a nástup družstev 

1. 2013-06-14 08:30:00 eštice - Ostopovice 14 : 5 (5 : 2) 
 2. 2013-06-14 09:40:00 Chropyn  - Bakov 16 : 6 (9 : 1) 
 3. 2013-06-14 10:50:00 Kr ín - Most 7 : 11 (4 : 4) 
 4. 2013-06-14 14:30:00 Ostopovice - Bakov 10 : 6 (3 : 4) 
 5. 2013-06-14 15:40:00 Kr ín - eštice 6 : 31 (3 : 14) 
 6. 2013-06-14 16:50:00 Most - Chropyn  12 : 7 (7 : 3) 
 7. 2013-06-15 08:30:00 Ostopovice - Kr ín 5 : 8 (3 : 5) 
 8. 2013-06-15 09:40:00 Bakov - Most 7 : 14 (3 : 6) 
 9. 2013-06-15 10:50:00 eštice - Chropyn  16 : 11 (7 : 4) 
 10. 2013-06-15 12:00:00 Most - Ostopovice 10 :  3 (8 : 1) 
 11. 2013-06-15 16:00:00 Kr ín - Chropyn  6 : 11 (5 : 4) 
 12. 2013-06-15 17:10:00 Bakov - eštice 9 : 24 (5 : 14) 
 13. 2013-06-16 08:00:00 Chropyn  - Ostopovice 12 :  3 (6 : 0) 
 14. 2013-06-16 09:05:00 eštice - Most 9 :  9 (4 : 7) 
 15. 2013-06-16 10:10:00 Bakov  - Kr ín 8 : 28 (2 : 15) 
 

 
11:30 slavnostní nástup družstev a vyhlášení výsledk  

 
 

Tabulka 
Tým Utk výh rem pro Skore body 

1. TJ P eštice 5 4 1 0 94 : 40 9 
2. Baník Most NH  5 4 1 0 56 : 33 9 
3. TJ Chropyn  5 3 0 2 57 : 43 6 
4. Sokol Kr ín  5 2 0 3 55 : 66 4 
5. TJ Sokol Ostopovice 5 1 0 4 26 : 50 2 
6. Sokol Bakov n.J. 5 0 0 5 36 : 92 0 

 

 

 



 

 

Hodnocení nejlepších hrá ek: 

Branká ka: 

1. Dobšíková Kate ina  TJ Sokol Ostopovice 13 bod  
2. Lenková Nicola  TJ P eštice  8 bod  
3. íbrská Nela   Baník Most NH 6 bod  

Obránkyn  : 

1. Vohralíková Michaela  Sokol Kr ín  6 bod  
2. Arand li ová Natálie  Baník Most NH 5 bod  
3. Brunátová Andrea  TJ P eštice  4 body 

Úto nice: 

1. Tu ková Aneta  Sokol Kr ín  9 bod  
2. Koutová Adéla   TJ Chropyn   7 bod  
3. Ausbergerová Klára  TJ P eštice  6 bod  

St elkyn : 

1. Tu ková Aneta  Sokol Kr ín  42 branek 
2. Ausbergerová Klára  TJ P eštice  31 branek 
3. Kadlecová Martina  Baník Most NH 28 branek 

 
Hodnocení celého turnaje.    

Turnaj po celou dobu provázelo p íjemné, krásné po así. Po adatelé se organizace zhostili na 
výbornou.  K utkáním byly p ipraveny zápisy o utkání v tišt né podob , což usnadnilo práci vedoucím 
družstev ( nemuseli vypisovat, pouze provedli kontrolu), tak rozhod ím i moderátor m utkání.  
Všechna utkání prob hla  v p átelském duchu bez jakýchkoliv  neg.  emocí. B hem 15 ti utkání  sice 
byly hlášeny b žné úrazy plynoucí ze hry. Žádný z úraz  nebyl natolik vážný, že by hrá ka nemohla 
pokra ovat v turnaji.  K pr hu  pak lze uvést, že výkonnost družstev lze rozd lit do dvou skupin.  
První t i  družstva byla hern  vyrovnaná a zvít zit mohl kdokoliv. N kdo m l lepší útok, n kde 
vynikala obrana v ele s branká kou. To samé se dá íci i o druhé skupin , která však na vyšší 
umíst né zatím nedosáhla.  Na konci každého hracího dne v 18:00 hod. byla provád na sch zka 
s vedoucími družstev. Na sch zce nebyl vznesen žádný problém, který by se musel ešit.   Pokud se 
týká ubytování, i stravy , nebyly hlášeny žádné problémy a vše prob hlo na odpovídající úrovni. 
Strava, opravdu domácí byla ú astníky velice chválena, hlavn  forma , na které se podílely místní 
ženy, maminky a babi ky d at.  Drobné nep esnosti se dopustil editel turnaje p i záv re ném dnu, 
kdy p i záv re ném vyhlašování nejlepších st elky  vym nil po adí na t etím a tvrtém míst .  Na 
upozorn ní  trenéra  Baníku Most NH bylo toto po vyhlášení napraveno tak, že hrá ka, která byla 
takto poškozena dostala dodate  diplom za 3 místo v sout ži st elky  a dále drobné upomínkové 

edm ty od organizátora akce. Nutno vyzdvihnou výbornou práci po adatele, který mimo jiné 
zajiš oval celý pr h turnaje  on – line p enosem, který byl následn  vystaven jak na Svazových 
stránkách, tak i na stránkách Zp . oblasti.   



 

 

Mistrovství R starších žák  2013 

termín: 7. až 9. ervna 2013 
po adatel: TJ Šroubárna Žatec 

místo konání: išt  za Sokolovnou 

astníci: TJ Šroubárna Žatec (S ), Spoje Praha (St ), Sokol Kr ín (V ), TJ Plze  - 
Újezd (Z ), TJ Sokol Ostopovice (JM), TJ Stará Ves n. O. (SM)  

editel: Karel Klas 
rozhod í: Jaroslav Bu val, Jaroslav Bukovský, Lukáš Zimmermann 

 
 

Rozpis utkání 

 
8:00 slavnostní zahájení a nástup družstev 

1. 2013-06-07 08:30:00 Plze  Újezd - Ostopovice 22 : 15 (9 : 7) 
 2. 2013-06-07 09:40:00 Stará Ves - Spoje 24 : 13 (11 : 3) 
 3. 2013-06-07 10:50:00 Kr ín - Žatec 22 : 12 (12 : 8) 
 4. 2013-06-07 14:30:00 Ostopovice - Spoje 24 : 19 (11 : 9) 
 5. 2013-06-07 15:40:00 Kr ín - Plze  Újezd 14 : 17 (8 : 8) 
 6. 2013-06-07 16:50:00 Žatec - Stará Ves 10 : 20 (6 : 9) 
 7. 2013-06-08 08:30:00 Ostopovice - Kr ín 18 : 23 (12 : 11) 
 8. 2013-06-08 09:40:00 Spoje - Žatec 16 : 18 (8 : 7) 
 9. 2013-06-08 10:50:00 Plze  Újezd - Stará Ves 13 : 12 (9 : 7) 
 10. 2013-06-08 14:00:00 Žatec - Ostopovice 11 : 16 (6 : 9) 
 11. 2013-06-08 15:10:00 Kr ín - Stará Ves 23 : 22 (12 : 10) 
 12. 2013-06-08 16:20:00 Spoje - Plze  Újezd 6 : 17 (3 : 8) 
 13. 2013-06-09 08:00:00 Stará Ves - Ostopovice 19 : 16 (10 : 6) 
 14. 2013-06-09 09:05:00 Plze  Újezd - Žatec 12 : 5 (9 : 4) 
 15. 2013-06-09 10:10:00 Spoje - Kr ín 13 : 17 (5 : 7) 
 

 
11:30 slavnostní nástup družstev a vyhlášení výsledk  

 
 

Tabulka 
Tým Utk výh rem pro Skore body 

1. TJ Plze  Újezd 5 5 0 0 81 : 52 10 
2. Sokol Kr ín 5 4 0 1 99 : 82 8 
3. TJ Stará Ves n. O. 5 3 0 2 97 : 75 6 
4. Sokol Ostopovice 5 2 0 3 89 : 94 4 
5. TJ Šroubárna Žatec 5 1 0 4 56 : 86 2 
6. Spoje Praha 5 0 0 5 67 : 100 0 

 

 

 



 

 

Hodnocení nejlepších hrá  : 

Branká  :   

1. Rýdl Filip  Sokol Kr ín  13 bod  
2. Hanzlík Tomáš TJ Plze  Újezd   9 bod  
3. Hola  Marek  Stará Ves    8 bod  

Obránce : 

1. Kristin Lukáš  Stará Ves  10 bod  
2. Jure ka Dušan Plze -Újezd  5 bod  

Sojka Ji í  Ostopovice  5 bod  

Úto ník : 

1. Fišer Michal  Sokol Kr ín  13 bod  
Rejda David  Ostopovice  13 bod   

3.          Van k Zden k  Stará Ves  4 body 

St elec : 

1. Fišer Michal  Sokol Kr ín  57 branek 
2. Chmelí ek Adam Stará Ves  45 branek 
3. Nesnídal Lukáš Spoje Praha  43 branek 

 

Hodnocení akce: 

Herní úrove  byla na velmi dobré úrovni. První 4 družstva byla vyrovnaná každé utkání bylo velice 
dramatické. Lepší úrove  než v lo ském roce. Disciplína d tí byla velmi dobrá. Starvování a ubytování 
bylo bez p ipomínek, ú astníky chváleno. Organizátor se zhostil této akce na výbornou. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Mistrovství R starších žáky  2013 

termín: 7. až 9. ervna 2013 
po adatel: TJ Sokol Kr ín 

místo konání: išt  Sokola Kr ín- Nové M sto nad Metují  

astníci: Baník Most NH (S ), Sokol B ezno (St ), Sokol Kr ín (V ), Sokol Tymákov (Z ), SK 
Autonot Jihlava (JM), TJ Chropyn  (SM)  

editel: Mgr. Ladislava Janková 
rozhod í: Jakub Moravec, Martin Leugner, Aleš Liška  

 
 

Rozpis utkání 

 
8:00 slavnostní zahájení a nástup družstev 

1. 2013-06-07 08:30:00 Tymákov - Jihlava 31 : 14 (15 : 9) 
 2. 2013-06-07 09:40:00 Chropyn  - ezno 11 : 8 (7 : 4) 
 3. 2013-06-07 10:50:00 Kr ín - Most 24 : 12 (13 : 6) 
 4. 2013-06-07 14:30:00 Jihlava - ezno 12 : 12 (5 : 7) 
 5. 2013-06-07 15:40:00 Kr ín - Tymákov 22 : 17 (10 : 7) 
 6. 2013-06-07 16:50:00 Most - Chropyn  10 : 14 (4 : 5) 
 7. 2013-06-08 08:30:00 Jihlava - Kr ín 10 : 17 (5 : 12) 
 8. 2013-06-08 09:40:00 ezno - Most 15 : 13 (11 : 8) 
 9. 2013-06-08 10:50:00 Tymákov - Chropyn  17 : 17 (10 : 8) 
 10. 2013-06-08 14:00:00 Most - Jihlava 9 : 14 (5 : 7) 
 11. 2013-06-08 15:10:00 Kr ín - Chropyn  14 : 12 (10 : 7) 
 12. 2013-06-08 16:20:00 ezno - Tymákov 8 : 27 (3 : 10) 
 13. 2013-06-09 08:00:00 Chropyn  - Jihlava 13 : 12 (8 : 7) 
 14. 2013-06-09 09:05:00 Tymákov - Most 23 : 15 (13 : 8) 
 15. 2013-06-09 10:10:00 ezno - Kr ín 17 : 18 (8 : 7) 
 

 
11:30 slavnostní nástup družstev a vyhlášení výsledk  

 
 

Tabulka 
Tým utk výh Rem pro Skore Body 

1. Sokol Kr ín 5 5 0 0 95 : 68 10 
2. Sokol Tymákov 5 4 1 1 115 : 76 7 
3. TJ Chropyn  5 3 1 1 67 : 61 7 
4. SK Autonot Jihlava 5 2 1 2 62 : 82 3 
5. Sokol B ezno 5 1 1 3 60 : 81 3 
6. Baník Most NH 5 0 0 5 59 : 90 0 

 

 

 



 

 

Hodnocení nejlepších hrá ek : 

Branká ka :   

1. Kalivodová Natalia  Sokol Kr ín  14 bod  
2. Žigmundová Tereza  TJ Chropyn   10 bod  
3. Blahová Eliška   Baník Most NH 6 bod  

Obránkyn  : 

1. Hrabáková  Petra  Sokol Tymákov 8 bod  
2. Blažková Adéla  TJ Chropyn   7 bod  
3. Jirešová Petra  SK Autonot Jihlava 6 bod  

Úto nice : 

1. Šimánková Simona Sokol Kr ín  12 bod  
2. Šmídlová Pavla Sokol Tymákov 11 bod  
3. Hladná Nikola  TJ Chropyn   5 bod  

St elkyn  : 

1. Šmídlová Pavla  Sokol Tymákov 54 branek 
2. Kotlá ová Petra  Sokol Kr ín  48 branek 
3. Jonášová Kristýna  SK Autonot Jihlava 38 branek 

Hodnocení editelkou: 

Celková organizace ze strany domácího oddílu byla zajišt na velmi dob e. Kr ín pat í mezi zkušené a 
osv ené po adatele, ze strany ú astník  i mne bez jakýchkoli p ipomínek. Velmi pozitivn  byla 
vnímána zpívaná hymna v podání místního d tského p veckého sboru. Celkov  se dá íci, že herní 
úrove  byla na dobré úrovni. Výkonnostn  se dají družstva rozd lit na 3 skupiny. První tvo í družstva 
na 1. až 3. míst  (Kr ín, Tymákov, Chropyn ). Tato družstva byla v i sob  hern , technicky i takticky 
vyrovnaná, o emž sv í i t sné vzájemné výsledky. V každém z t chto družstev byla hrá ka, která 
vynikala. Jako nejkompaktn jší tým p sobil Kr ín, Tymákov doplácel na nevyrovnané výkony 
branká ek. Pro mne byla p íjemným p ekvapením Chropyn , protože s tímto družstvem jsem se 
setkala poprvé. Druhou skupinu tvo ila Jihlava a B ezno, družstva op t výsledkov  i hern  vyrovnaná. 
Nejslabším týmem byl Most. Turnaj byl odehrán v naprostém klidu, bez jakýchkoli problém . Po así 
relativn  p álo, pouze v sobotu pršelo, což m lo za následek zrušení doprovodného ve erního 
programu. Rozhod í bez p ipomínek. 

 

 

 

 



 

 

Mistrovství R dorostenc  2013 

termín: 14. až 16. ervna 2013 
po adatel: Baník Most NH 

místo konání: išt  v Most  

astníci: Baník Most NH (S ), TJ evnice (St ), Sokol Kr ín (V ), Sokol Tymákov (Z ), 
Draken Brno (JM), TJ Stará Ves n. O. (SM)  

editel: Mgr. Miroslav Šír 
rozhod í: Votava  Tomáš, Hejl Zden k, Lenfeld Aleš, Leugner Martin 

 
 

Rozpis utkání 

 
8:00 slavnostní zahájení a nástup družstev 

1. 2013-06-14 08:30:00 Tymákov - Draken 22 : 21 (14 : 13) 
 2. 2013-06-14 09:50:00 Stará Ves - evnice 21 : 22 (11 : 11) 
 3. 2013-06-14 11:10:00 Kr ín - Most  20 : 19 (10 : 11) 
 4. 2013-06-14 14:30:00 Draken - evnice 22 : 13 (9 : 7) 
 5. 2013-06-14 15:50:00 Kr ín - Tymákov 30 : 31 (14 : 17) 
 6. 2013-06-14 17:10:00 Most - Stará Ves 21 : 17 (10 : 11) 
 7. 2013-06-15 08:30:00 Draken - Kr ín 29 : 24 (18 : 12) 
 8. 2013-06-15 09:50:00 evnice - Most 20 : 19 (9 : 9) 
 9. 2013-06-15 11:10:00 Tymákov - Stará Ves 21 : 16 (9 : 7) 
 10. 2013-06-15 14:00:00 Most  - Draken 18 : 16 (8 : 8) 
 11. 2013-06-15 15:20:00 Kr ín - Stará Ves 26 : 12 (14 : 7) 
 12. 2013-06-15 16:40:00 evnice - Tymákov 18 : 27 (13 : 15) 
 13. 2013-06-16 08:00:00 Stará Ves - Draken 12 : 14 (6 : 7) 
 14. 2013-06-16 09:20:00 Tymákov - Most  26 : 22 (15 : 15) 
 15. 2013-06-16 10:40:00 evnice - Kr ín 14 : 26 (10 : 12) 
 

 
12:00 slavnostní nástup družstev a vyhlášení výsledk  

 
 

Tabulka 
Tým Utk výh rem pro Skore body 

1. Sokol Tymákov 5 5 0 0 127 : 107 10 
2. Draken Brno 5 3 0 2 102 : 89 6 
3. Sokol Kr ín  5 3 0 2 126 : 105 6 
4. NH evnice  5 2 0 3 87 : 115 4 
5. Baník Most NH 5 2 0 3 99 : 99 4 
6. TJ Stará Ves n. O. 5 0 0 5 78 : 104 0 

 

 

 



 

 

Nejlepší hrá i 

Branká  : 

1. Fischer Michal Draken Brno 
2. Nový Vít zslav  Baník Most NH  
3. Šed nka Adam TJ St.Ves n.O.  a  P ibá  Dominik Sokol Tymákov 

Obránce: 

1. Wolf Jonatan Draken Brno 
2. Marek Tomáš Sokol Kr ín 
3. Prokš Petr  Draken Brno 

Úto ník: 

1. Kakeš Pavel Sokol Tymákov 
2. Fišer Michal  Sokol Kr ín 
3. Ne as  Tadeáš Draken Brno 

St elec : 

1. Kakeš Pavel Sokol Tymákov    51 branek  

Karty: 
Kr ín   3 x ŽK  1 x K 
Tymákov 3x  ŽK   2 x K 
Most   6x  ŽK   1 x K 
Stará Ves 2x ŽK 

evnice 1 x ŽK  1 x K 
Brno   2 x ŽK 

 

Záv re né hodnocení akce editelem (text je zkrácen a díky tomu mírn  upraven): 
 
 Sportovní úrove  byla velice slušná – družstva vyrovnaná – celkem 5 zápas  skon ilo 
jednobrankovým rozdílem.  Nejvyrovnan jším družstvem s nejlepší výkonností bylo družstvo Sokola 
Tymákov, které neztratilo za celý turnaj ani jeden bod. O umíst ní ve st edu tabulky rozhodovala 
vzájemná utkání družstev Drakenu Brno, NH evnice, Baníku Most a Sokola Kr ín. U t chto družstev 
záleželo také na momentální „nálad “ a fyzické p ipravenosti.  Stará Ves, která nezískala ani bod, 

la relativn  mladé družstvo s menšími zkušenostmi. Na organizaci mistrovství se podílel kolektiv 
spolupracovník , z nichž je nutno vyzdvihnout p edsedu oddílu Baníku Most NH p.ing. Jana T eš áka, 
Vítka Jezberu, Josefa Stýbla  a celou adu nejmenovaných  p ítomných na celém turnaji. Samoz ejm , 
že se jednalo i o období p ed i po mistrovství. Tento kolektiv se zasloužil o prakticky bezproblémový 
pr h celého mistrovství a jeho organizaci. Celkov  vyzn lo M R NH dorostenc  jako 
bezproblémové. Za to je t eba celému oddílu Baníku Most NH  pod kovat. Ubytování bylo 
po ádajícím oddílem zajišt no na dvou místech : ve škole, která je hned vedle h išt  /za „p ijatelnou 
cenu“/a v hotelu „CASCADE“, který je vzdálený cca 1 km, ale o to v tší komfort pro nocležníky . Po 
celou dobu nebyly k ubytování p ipomínky – jenom pozitivní.  Zdravotní služba byla na h išti 



 

 

ítomna po celou dobu konání akce – našt stí nebyla t eba, protože pokud došlo k drobn jším 
zran ním,  posta ilo ošet ení trenér  nebo vedoucích. Pro p ípad vážn jšího zran ní je k dispozici  
v sousedství areálu léka ská pohotovost, která byla o akci informována. Stravování probíhalo 
v restauraci p ímo v areálu, což se ukázalo jako velice výhodné, protože ú astníci akce neztráceli 
zbyte as p echázením do prostor stravování. Personál kuchyn  operativn  vyhov l ú astník m 
turnaje ve všech požadavcích – nap . hned v pátek ochotn  p ehodili plánovaný ob d s ve í, což se 
setkalo s kladným hodnocením.  Jídlo bylo pestré a v dostate ném množství. Vzhledem k tomu, že 
mám v živé pam ti mistrovství stejné kategorie v Brn  , musím i za toto vznést pochvalu. Na záv r 
musím konstatovat, že organizace M R dorostu  byla na velmi dobré úrovni a kolektiv organizátor  
je zárukou kvality pro p ípadné po ádání dalších akcí v areálu Baníku Most NH. S odstupem asu se 
jeví jako menší problém obsazení mistrovství rozhod ími – p ed samotným zahájením to však byl 
problém s velkým „P“. Ješt  10 minut p ed výhozem prvního utkání byl na h išti p ítomen pouze 
rozhod í Aleš Lenfeld ! Krátce na to se dostavil rozhod í Leugner , takže se první dva zápasy mohly 
od ídit ve dvojici. Na poslední dopolední utkání p ijel také rozhod í Votava a v pr hu polední pauzy 
i tvrtý rozhod í Hejl. V páte ních odpoledních zápasech ídily „stabilní dvojice“ Lenfeld + Leugner a 
Votava + Hejl. Bohužel, v pátek ve er odjel Martin Leugner a rozhodcovské dvojice se sestavovaly 
z trojice Votava – Hejl – Lenfeld – až do konce mistrovství. Ur it  to m lo vliv na kvalitu ízení i když 
ze strany trenér    vážn jší p ipomínky ke kvalit  rozhod ích nebyly. K osobnímu pod kování po 
skon ení akce se p imlouvám touto cestou i za oficiální pod kování po adatel m, protože toto 
mistrovství bylo opravdu zda ilé.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Mistrovství R dorostenek 2013 

termín: 14. až 16. ervna 2013 
po adatel: Sokol Tymákov 

místo konání: išt  ve Stupn  

astníci: TJ Šroubárna Žatec (S ), TJ B ezno (St ), Sokol Kr ín (V ), Sokol Tymákov 
(Z ), Sokol Vracov (JM), Sokol Svinov (SM)  

editel: Mgr. Sou ek Pavel 
rozhod í: Petr Šimánek. Ing. Miroslav Ková , Jan Malý, Aleš Václavík  

 
 

Rozpis utkání 

 
8:00 slavnostní zahájení a nástup družstev 

1. 2013-06-14 08:30:00 Tymákov - Vracov 26 : 10 (13 : 5) 
 2. 2013-06-14 09:50:00 Svinov - ezno 21 : 16 (10 : 6) 
 3. 2013-06-14 11:10:00 Kr ín - Žatec 33 : 22 (17 : 11) 
 4. 2013-06-14 14:30:00 Vracov - ezno 30 : 23 (17 : 12) 
 5. 2013-06-14 15:50:00 Kr ín - Tymákov 11 : 22 (8 : 11) 
 6. 2013-06-14 17:10:00 Žatec - Svinov 20 : 28 (10 : 14) 
 7. 2013-06-15 08:30:00 Vracov - Kr ín 16 : 29 (6 : 15) 
 8. 2013-06-15 09:50:00 ezno - Žatec 23 : 26 (13 : 13) 
 9. 2013-06-15 11:10:00 Tymákov - Svinov 23 : 10 (11 : 3) 
 10. 2013-06-15 14:00:00 Žatec - Vracov 21 : 27 (11 : 14) 
 11. 2013-06-15 15:20:00 Kr ín - Svinov 23 : 16 (12 : 8) 
 12. 2013-06-15 16:40:00 ezno - Tymákov 10 : 29 (5 : 14) 
 13. 2013-06-16 08:00:00 Svinov - Vracov 19 : 20 (10 : 9) 
 14. 2013-06-16 09:20:00 Tymákov - Žatec 33 :  7 (12 : 3) 
 15. 2013-06-16 10:40:00 ezno - Kr ín 26 : 32 (13 : 16) 
 

 
12:00 slavnostní nástup družstev a vyhlášení výsledk  

 
 

Tabulka 
Tým Utk výh rem pro Skore body 

1. Sokol Tymákov 5 5 0 0 133 : 48 10 
2. Sokol Kr ín 5 4 0 1 128 : 102 8 
3. TJ Sokol Vracov  5 3 0 2 103 : 118 6 
4. Sokol Svinov 5 2 0 3 94 : 102 4 
5. TJ Šroubárna Žatec 5 1 0 4 96 : 144 2 
6. TJ B ezno 5 0 0 5 98 : 138 0 

 
 
 
 
 



 

 

Nejlepší hrá ky: 
 
Branká ka: 
 

1. Gnändigerová Vivien   Sokol Tymákov 10 bod  
2. Kalivodová Natalia   Sokol Kr ín   9 bod  
3. Kojdecká Kate ina   Sokol Svinov  7 bod  

 
Obránkyn  : 
 

1. Protivová Jitka   Sokol Tymákov 9 bod  
2. Macková Veronika   SokolKr ín  7 bod  
3. Ho ková Lucie (Svinov), Hrabáková Petra (Tymákov) Janošíková Michale(Svinov) 

 všechny po jednom vít zství, tzn. 3 body 
 
Úto nice : 
 

1. Št lová Michaela   Sokol Tymákov 11 bod  
2. Roštejnská Dominika   TJ B ezno  6 bod  
3. Šmídlová Pavla    Sokol Tymákov 5 bod  

Koudelková Petra    Sokol Kr ín   5 bod  
 
St elkyn  : 

1. Kuželová    Šroubárna Žatec 49 branek 
2. Koudelková Petra  Sokol Kr ín  45 branek 
3. Jane ková   Šroubárna Žatec 41 branek 

 
Karty : 
ŽK :  

ezno  3x  ŽK   1 x K 5 
Tymákov 5x  ŽK   1 x K5 
Svinov  4x  ŽK   1 x K 5 
 
Hodnocení editele akce 
Turnaj uspo ádala TJ Sokol Tymákov v areálu Sokola Stupno. Spaní probíhalo v prostorách nov  
zrekonstruované Prokopcovny cca 350 metr  od h išt . Pouze Svinov využil ubytování na postelích 
v sokolovn  na Oseku a na zápasy dojížd l. Stravování bylo dováženo na h išt , všechna družstva se 
v klidu najedla p ímo v sokolce. Strava velmi chutná a pestrá, množství dostate né, nebyl problém si 

idat. Na stravování ani spaní nebyla žádná p ipomínka. Chování družstev i vedoucích naprosto 
vzorné, dosud jsem z pozice editele takovou pohodu nezažil. Žádné problémy s alkoholem, ob asné 
výlevy trenér  rozhod í trestali ihned v zárodku. Ani o spole enském ve eru ze soboty na ned li 
žádný zádrhel, velmi pohodové vztahy mezi hrá kami r zných družstev. Vysoce vyzdvihnout chci 

ístup vedení Sokola Kr ín v kauze pozdního dostavení celku Sokola Svinov k úvodnímu utkání 
odpoledního sobotního programu. Soupe  nezaregistroval, že sobotní harmonogram je o p l hodinu 
dle propozic sout že posunut. Nabídku kontumace ze strany rozhod ích pp. Kalivoda a Kotlá  
resolutn  odmítli s od vodn ním, že jestli d ata mají být druhá, musí to dokázat na h išti. Pokud 
SNH ud luje ceny fair play, navrhoval bych tento in k nominaci. Po všech stránkách vyda ený turnaj 

etn  po así. 

 



 

 

POHÁR R mladších žák  2013 

termín: 14. až 16. ervna 2013 
po adatel: TJ Stará Ves nad Ond ejnicí 

místo konání: išt  Stará Ves 

astníci:  KNH Litvínov (S ), Sokol Bakov (St ), Sokol Opatovice (V ),  TJ Stará Ves 
(náhradník za Z ),  Draken Brno (JM), Sokol Svinov (SM)  

editel: František P iv el 
rozhod í: Polá ek David, Cedidlo Ji í, Kratochvíl Michal 

 
 

Rozpis utkání 

 
8:00 slavnostní zahájení a nástup družstev 

1. 2013-06-14 08:30:00 Stará Ves  - Brno 19 : 14 (8 : 9) 
 2. 2013-06-14 09:40:00 Svinov - Bakov 23 :  7 (11 : 1) 
 3. 2013-06-14 10:50:00 Opatovice - Litvínov  6 : 13 (2 : 9) 
 4. 2013-06-14 14:30:00 Brno - Bakov 21 :  2 (14 : 1) 
 5. 2013-06-14 15:40:00 Opatovice - Stará Ves   6 : 17 (3 : 8) 
 6. 2013-06-14 16:50:00 Litvínov - Svinov  6 : 18 (4 : 11) 
 7. 2013-06-15 08:30:00 Brno - Opatovice 26 :  9 (12 : 4) 
 8. 2013-06-15 09:40:00 Bakov - Litvínov  2 : 20 (1 : 11) 
 9. 2013-06-15 10:50:00 StaráVes   - Svinov 12 : 10 (6 : 6) 
 10. 2013-06-15 14:00:00 Litvínov  - Brno  6 : 18 (3 : 7) 
 11. 2013-06-15 15:10:00 Opatovice - Svinov  2 : 14 (2 : 8) 
 12. 2013-06-15 16:20:00 Bakov - Stará Ves   3 : 26 (2 : 11) 
 13. 2013-06-16 08:00:00 Svinov - Brno 22 : 19 (10 : 9) 
 14. 2013-06-16 09:05:00 Stará Ves  - Litvínov   5 :  4 (1 : 0) 
 15. 2013-06-16 10:10:00 Bakov - Opatovice  8 : 15 (6 : 8) 
 

 
11:30 slavnostní nástup družstev a vyhlášení výsledk  

 
 

 

Tabulka 
Tým utk výh Rem pro Skore body 

1. TJ Stará Ves n.O. 5 5 0 0 79 :  37 10 
2. Sokol Svinov 5 4 0 1 87 :  45  8 
3. Draken Brno 5 3 0 2 98 :  58  6 
4. KNH Litvínov 5 2 0 3 49 :  49  4 
5. Sokol Opatovice 5 1 0 4  38 :  78  2 
6. Sokol Bakov n.J. 5 0 0 5  22 : 105  0 

 



 

 

Nejlepší hrá i : 

Branká  : 

1. rva Tomáš  TJ Stará Ves n.O. 
2. Kocourek Jakub TJ Sokol Svinov 
3. Titz Martin  Draken Brno 

Obránce : 

1. Pinkava Jan  TJ Stará Ves n.O. 
2. Vodi ka Ond ej Sokol Svinov 
3. Záhrobský David Draken Brno 

Úto ník : 

1. Hanoun Georg Filip Draken Brno 
2. Hýl Vojt ch  TJ Stará Ves n.O. 
3. Benda Tomáš  TJ Sokol Svinov 

St elec: 

1. Hanoun Georg Filip Draken Brno   44 branek 
2. Benda Tomáš  TJ Sokol Svinov 39 branek 
3. Hýl Vojt ch  TJ Stará Ves n.O. 37 branek 

Karty : 

Sokol Bakov  1 x ŽK 

Hodnocení akce : 

Výkonnost družstev ve dvou skupinách. V první Stará Ves, Svinov a Brno , ve druhé zbylá t i 
družstva. Nakonec náhradník za Z  oblast, drusžvo Staré Vsi zaslouženým vít zem celé akce. 
Stravování probíhalo dv ma zp soby, kdy snídan  byly dávány formou obložených stol  
v místní restauraci, ob dy a ve e ve školní jídeln  asi 500 metr  od h išt . Ubytování na 
postelích, kdy každé družstvo m lo svou místnost. Celkov  lze organizátory za p ipravenu 
akci pochválit. Nahlášeno bylo celkem 5 zran ní, ani jedno si nevyžádalo návšt vu léka e. 

 

 

 

 

 



 

 

Pohár R mladších žáky  2013 

termín: 14. až 16. ervna 2013 
po adatel: Sokol Tymákov 

místo konání: išt  v Tymákov  

astníci: TJ Šroubárna Žatec (S ), TJ Mod any (St ), TJ Kyšice (náhradník za V ), 
Sokol Tymákov (Z ), TJ Miroslav (JM), Sokol Svinov (SM)  

editel: Karel Klas 
rozhod í: Jakub Moravec, Václav Šimice, Jíra Pavel  

 
 

Rozpis utkání 

 
8:00 slavnostní zahájení a nástup družstev 

1. 2013-06-14 08:30:00 Tymákov - Miroslav 10 : 5 (5 : 1) 
 2. 2013-06-14 09:40:00 Svinov - Mod any 14 : 4 (7 : 2) 
 3. 2013-06-14 10:50:00 Kyšice - Žatec 16 : 7 (6 : 6) 
 4. 2013-06-14 14:30:00 Miroslav - Mod any 16 : 5 (7 : 3) 
 5. 2013-06-14 15:40:00 Kyšice - Tymákov 8 : 12 (4 : 7) 
 6. 2013-06-14 16:50:00 Žatec - Svinov 14 : 22 (5 : 10) 
 7. 2013-06-15 08:30:00 Miroslav - Kyšice   7 : 14 (4 : 8) 
 8. 2013-06-15 09:40:00 Mod any - Žatec 8 : 16 (3 : 8) 
 9. 2013-06-15 10:50:00 Tymákov - Svinov 15 : 10 (9 : 8) 
 10. 2013-06-15 14:00:00 Žatec - Miroslav 13 :  9 (10 : 7) 
 11. 2013-06-15 15:10:00 Kyšice - Svinov 11 : 15 (6 : 6) 
 12. 2013-06-15 16:20:00 Mod any - Tymákov   5 : 12 (2 : 8) 
 13. 2013-06-16 08:00:00 Svinov - Miroslav 8 :  5 (2 : 4) 
 14. 2013-06-16 09:05:00 Tymákov - Žatec 9 :  8 (7 : 4) 
 15. 2013-06-16 10:10:00 Mod any - Kyšice 3 :  13 (1 : 6) 
 

 
11:30 slavnostní nástup družstev a vyhlášení výsledk  

 
 

Tabulka 
Tým Utk výh rem pro Skore body 

1. Sokol Tymákov 5 5 0 0 58 : 36 10 
2. Sokol Svinov 5 4 0 1 69 : 49 8 
3. TJ Kyšice 5 3 0 2 62 : 44 6 
4. TJ Šroubárna Žatec 5 2 0 3 58 : 64 4 
5. TJ Miroslav 5 1 0 4 42 : 50 2 
6. TJ Spartak Mod any 5 0 0 5 25 : 71 0 

 

 



 

 

Nejlepší hrá ky : 

Branká ka: 

1. Šmídovcová Barbora  Sokol Tymákov 
2. Smaková Veronika  Sokol Kyšice 
3. Kliská Nikola   Sokol Svinov 

Obránkyn  : 

1. Gebauerová Romana  Sokol Svinov 
2. Hanzelová Natálie  TJ Miroslav 
3. Šebková Vlasta  Sokol Tymákov 

Úto nice: 

1. Ponicová Kate ina  Sokol Tymákov 
2. Hrubá Lucie   Sokol Svinov 
3. Mi ková Lucie   TJ Miroslav 

St elkyn : 

1. Baumruková Pavla  Sokol Kyšice   41 branek 
2. Hrubá Lucie   Sokol Svinov  38 branek 
3. Ponicová Kate ina  Sokol Tymákov 32 branek 

Karty: 

Kyšice  1x ŽK 
Žatec    1x K5 (špatné st ídání) 
Svinov  1x ŽK 
Mod any 1x ŽK 
 

Hodnocení akce: 

Herní úrove  byla velice dobrá, hrá ky byly technicky dob e vybavené.Všechna družstva 
la kvalitní trenéry a vedoucí. Všichni se chovali slušn  jak a h išti tak i mimo areál. 

Stravování bylo zajišt no jak na h išti tak i v restauraci. Bylo dobré, nebyly p ipomínky. 
Ubytování v sokolovn  a v chatkách též bez p ipomínek. P R bylo velice dob e p ipravené 
díky ob tavosti funkcioná  a rodi -prarodi . 

 

 

 

 



 

 

POHÁR R starších žák  2013 

termín: 7. až 9. ervna 2013 
po adatel: Sokol Svinov 

místo konání: išt  Svinov – Ostrava 

astníci:  TJ Jiskra Raspenava (S ),  TJ Avia akovice (St ), Sokol Svinov (náhradník 
za V ),  TJ Sokol Ejpovice (Z ),  Draken Brno (JM), SK Studénka (SM)  

editel: Rostislav Horkel ml. 

 
Rozhod í : Kratochvíl Michal, Rusek Ji í, Sýkora Tomáš 
 

Rozpis utkání 

 
8:00 slavnostní zahájení a nástup družstev 

1. 2013-06-07 08:30:00 Ejpovice - Brno 14 : 24 (6 : 12) 
 2. 2013-06-07 09:40:00 Studénka - akovice 27 : 20 (16 : 11) 
 3. 2013-06-07 10:50:00 Svinov - Raspenava 26 : 10 (13 : 6) 
 4. 2013-06-07 14:30:00 Brno - akovice 27 : 13 (15 : 7) 
 5. 2013-06-07 15:40:00 Svinov - Ejpovice 23 : 13 (13 : 7) 
 6. 2013-06-07 16:50:00 Raspenava - Studénka  6 : 23 (3 : 10) 
 7. 2013-06-08 08:30:00 Brno - Svinov 22 : 20 (11 : 12) 
 8. 2013-06-08 09:40:00 akovice - Raspenava 13 : 13 (7 : 8) 
 9. 2013-06-08 10:50:00 Ejpovice - Studénka 13 : 20 (4 : 10) 
 10. 2013-06-08 14:00:00 Raspenava  - Brno 11 : 26 ( : ) 
 11. 2013-06-08 15:10:00 Svinov - Studénka 19 : 20 (8 : 8) 
 12. 2013-06-08 16:20:00 akovice - Ejpovice 18 : 17 (10 : 8) 
 13. 2013-06-09 08:00:00 Studénka - Brno 22 : 21 (11 : 10) 
 14. 2013-06-09 09:05:00 Ejpovice - Raspenava  20 : 10 (9 : 4) 
 15. 2013-06-09 10:10:00 akovice - Svinov 15 : 28 (5 : 13) 
 

 
11:30 slavnostní nástup družstev a vyhlášení výsledk  

 
 

 

Tabulka 
Tým Utk výh rem pro Skore body 

1. SK Studénka 5 5 0 0 112 :  79 10 
2.  Draken Brno 5 4 0 1 120 :  80  8 
3.  TJ Sokol Svinov 5 3 0 2 116 :  80  6 
4. TJ Avia akovice 5 1 1 3  79 : 112  3 
5. TJ Sokol Ejpovice 5 1 0 4  77 :  95  2 
6. TJ Jiskra Raspenava 5 0 1 4  50 : 108  1 

 

 



 

 

Nejlepší hrá i : 

Branká : 

1. Skoupý Josef  Draken Brno  17 bod  
2. Šenke ík Jan  SK Studénka  11 bod  
3. ezina Tomáš Sokol Svinov  10 bod  

Obránce: 

1. Bur ek Ji í  SK Studénka  14 bod  
2. Heitzer Tomáš  Jiskra Raspenava 9.bod  (2x 1.místo) 
3. Wolf Robert  Draken Brno  9.bod  (1x 1.místo) 

Úto ník : 

1. Kratochvíl Radim Sokol Svinov  13 bod  
2. Hrbá ek Tomáš SK Studénka  10 bod  
3. Svozil David  Draken Brno   5 bod  

St elec: 

1. Hrbá ek Tomáš SK Studénka  50 branek 
Vorá  Ond ej  Draken Brno  50 branek 

2. Kratochvíl Radim Sokol Svinov  46 branek 
 

 

Hodnocení akce : 

tšina družstev využila ubytování na Základní škole v Ostrav  Svinov  samostatn  ve t ídách, pouze 
Draken Brno volil ubytování na lepší úrovni (ubytovna St ední školy prof. Mat ka). B hem turnaje 
se neobjevily žádné problémy s ubytováním. Družstva se chovala vzorn  a nedošlo k žádným škodám 
na majetku. Stravování v jídeln  ZŠ ve Svinov  se rovn ž obešlo bez problém  a ú astníci si kvalitu a 
kvantitu jídla pochvalovali. Co se sportovní stránky tý e, utkání mezi Brnem, Svinovem a Studénkou 
nabízela kvalitní podívanou na dobré technické a v p ípad  Studénky a Svinova i kombina ní úrovni. 
Zápasy t chto družstev m ly náboj, byly vyrovnané a v tšinou rozhodovaly mali kosti. Ostatním 
zápas m nechyb lo nasazení, ale zejména p i st etnutích s výše uvedenými družstvy byl patrný herní 
rozdíl. Všechna družstva se na h íšti i mimo n j chovala vzorn . Atmosféra byla díky pom rn  slušné 
návšt vnosti velmi dobrá. editel turnaje nemusel ešit žádné zásadní problémy. B hem turnaje 
došlo k jednomu zran ní hrá e (zlomená ruka). Šlo o neš astný a nezavin ný kontakt. 

 

 

 



 

 

Pohár R starších žáky  2013 

termín: 7. až 9. ervna 2013 
po adatel: TJ Jiskra Raspenava  

místo konání: išt  Raspenava 

astníci: KNH Litvínov (S ), Avia akovice (St ), Sokol Opatovice (V ), TJ Plze  - 
Újezd (Z ), Sokol Vracov (JM), Sokol Svinov (SM) , Jiskra Raspenava (po ad.) 

editel: Eduard Pavlíek 
rozhod í: Mgr. Jan Václavek, Libor Bitner, Josef Málek 

 
 

Rozpis utkání 

 
8:00 slavnostní zahájení a nástup družstev 

                             1. 2013-06-07 08:00:00 Litvínov - Vracov 11 : 13 (7 : 9) 
                              2. 2013-06-07 09:00:00 Raspenava - Plze -Újezd 8 : 14 (4 : 8) 
                              3. 2013-06-07 10:00:00 Opatovice - Svinov 10 : 8 (5 : 3) 
                              4. 2013-06-07 11:00:00 akovice - Litvínov 7 : 12 (4 : 6) 
                              5. 2013-06-07 13:00:00 Raspenava - Opatovice 3 : 22 (2 : 14) 
                              6. 2013-06-07 14:00:00 Plze -Újezd - Vracov 8 : 8 (4 : 5) 
                              7. 2013-06-07 15:00:00 Svinov - akovice 14 : 7 (5 : 2) 
                              8. 2013-06-07 16:00:00 Litvínov - Raspenava 13 : 9 (7 : 7) 
                              9. 2013-06-07 17:00:00 Vracov - Opatovice 13 : 13 (6 : 8) 
                             10. 2013-06-08 08:00:00 Plze -Újezd - Svinov 8 : 4 (5 : 2) 
                             11. 2013-06-08 09:00:00 Vracov - akovice 12 : 7 (8 : 3) 
                             12. 2013-06-08 10:00:00 Svinov - Raspenava 12 : 4 (7 : 0) 
                             13. 2013-06-08 11:00:00 Opatovice - Litvínov 14 : 10 (9 : 7) 
                             14. 2013-06-08 13:00:00 akovice - Plze -Újezd 3 : 18 (0 : 10) 
                             15. 2013-06-08 14:00:00 Vracov - Raspenava 24 : 4 (10 : 3) 
                             16. 2013-06-08 15:00:00 Litvínov            - Svinov             5  : 13  (2  :  6)         

                            17. 2013-06-08 16:00:00 Opatovice         - Plze -Újezd     7   : 10  (3  :  6)         
                            18. 2013-06-08 17:00:00 Raspenava        - akovice         7  :   8   (6 : 4)         
                            19. 2013-06-09 08:00:00 Svinov              - Vracov           10 :   3   ( 7 : 0)         
                            20. 2013-06-09 09:00:00 Plze -Újezd       - Litvínov          12 : 11   (7 : 5)         
                            21. 2013-06-09 10:00:00 akovice           - Opatovice        8 : 20    (4:13)         
           
           
                       11:30  Slavnostní vyhlášení výsledk          
           

 

 
 
 
 



 

 

Tabulka 
              Tým utk výh rem pro Skore body 

1. TJ Plze  Újezd 6 5 1 0 70 : 41 11 
2. Sokol Opatovice 6 4 1 1 86 : 52 9 
3. Sokol Svinov 6 4 0 3 61 : 37 8 
4. Sokol Vracov 6 3 2 1 73 : 53 8 
5. TJ Litvínov 6 2 0 2 62 : 68 4 

6. Avia akovice 6 1 0 5 40 : 83   2 

7. Jiskra Raspenava 6 0 0 5 35 : 93  0 
 

 

Hodnocení nejlepších hrá ek : 

Branká ka :   

1. Šroubková Kate ina TJ Plze  –Újezd 14 bod   
2. Jure ková Lucie Sokol Vracov  13 bod   
3. Ansorgová Aneta Sokol Opatovice 10 bod  

Obránkyn  : 

1. Hoang Thi Thu Hang Sokol Svinov  11 bod  
2. Ježková Markéta  TJ Plze -Újezd 10 bod  
3. Repíková Michaela Sokol Vracov  7 bod  

Úto nice : 

1. Jandásková Klára  Sokol Vracov  12 bod  
2. Švábová Kate ina  TJ Plze -Újezd 11 bod  
3. Bittnerová Barbora Sokol  Opatovice 8 bod  

St elkyn  : 

1. Bittnerová Barbora Sokol Opatovice  50 branek 
2. Jandásková Klára  Sokol Vracov  42  branek 
3. Lama ová Darina  TJ Jiskra Raspenava 33  branek 

Hodnocení akce : 

Ubytování ú astník  bylo zajišt no v areálu koupališt  – chatky, sportovní hala. Stravování ve školní 
jídeln  v maximální spokojenosti ú astník . Herní úrove  akce byla pom rn  nízká, pozze první dv  
družstva snesou m ítko kvality. Družstva na t etím až pátém míst  vyrovnaná, kdy pátý  celek 
Litvínov doplatil na slabší fyzickou kondici. Družstvúm akovic a Raspenavy chyb la v tší herní 
vyzrálost, hlavn  u Raspenavy zp sobeno nižším v kem hrá ek. Chování všech aktér  bylo vzorné, 
rozhod í bez p ipomínek. Po adatele Jiskru Raspenava je možné doporu it pro po ádání podobné 
akce i v budoucnosti. 



 

 

 

Pohár R dorostenc  2013 

termín: 14. až 16. ervna 2013 
po adatel: TJ Šroubárna Žatec  

místo konání: išt  za sokolovnou v Žatci 

astníci: 
KNH Chomutov (S ), Sokol Bakov (St ), TJ Lázn  B lohrad (V ),  
TJ P íchovice (Z ), TJ Veselí nad Moravou (JM), TJ Studénka (SM) , Šroubárna 
Žatec (po ad.) 

editel: Ing. Josef Popelka 
rozhod í: Pavel Paško,Tomáš Sýkora, Ing. Josef Popelka, Jaroslav Bu val 

 
 

Rozpis utkání 

 
8:00 slavnostní zahájení a nástup družstev 

                             1. 2013-06-14 08:00:00 Chomutov - Veselí 14 : 18 (6 : 11) 
                              2. 2013-06-14 09:00:00 Žatec - P íchovice 15 : 20 (8 : 9) 
                              3. 2013-06-14 10:00:00 lohrad - Studénka   9 : 15 (5 : 7) 
                              4. 2013-06-14 11:00:00 Bakov - Chomutov 15 : 16 (6 : 7) 
                              5. 2013-06-14 13:00:00 Žatec - lohrad 16 : 11 (9 : 8) 
                              6. 2013-06-14 14:00:00 íchovice - Veselí 17 : 12 (8 : 7) 
                              7. 2013-06-14 15:00:00 Studénka - Bakov 14 :  6 (6 : 3) 
                              8. 2013-06-14 16:00:00 Chomutov - Žatec 12 : 17 (5 : 10) 
                              9. 2013-06-14 17:00:00 Veselí  - lohrad 13 : 16 (6 : 10) 
                             10. 2013-06-15 08:00:00 íchovice - Studénka 16 : 12 (8 : 8) 
                             11. 2013-06-15 09:00:00 Veselí - Bakov 12 : 11 (5 : 3) 
                             12. 2013-06-15 10:00:00 Studénka - Žatec 14 : 11 (6 : 7) 
                             13. 2013-06-15 11:00:00 lohrad - Chomutov 18 : 19 (7 : 10) 
                             14. 2013-06-15 13:00:00 Bakov - P íchovice   7 : 14 (4 : 6) 
                             15. 2013-06-15 14:00:00 Veselí - Žatec 13 : 19 (4 : 9) 
                             16. 2013-06-15 15:00:00 Chomutov      - Studénka         12  :  14   (7 : 5)         

                            17. 2013-06-15 16:00:00 lohrad        - íchovice        13  :  18   (7 : 11)         
                            18. 2013-06-15 17:00:00 Žatec             - Bakov              15 :  11  (8 : 7)         
                            19. 2013-06-16 08:00:00 Studénka        - Veselí              13 :  16  (7 : 8)         
                            20. 2013-06-16 09:00:00 íchovice       - Chomutov        14 :  11  (8 : 4)         
                            21. 2013-06-16 10:00:00 Bakov             - lohrad           8  :  17 (5 : 8)         

 

11:30 –slavnostní vyhlášení výsledk   
 
 
 
 
 



 

 

Tabulka 
Tým Utk výh rem pro Skore body 

1. TJ P íchovice 6 6 0 0 99 : 70 12 
2. SK Studénka 6 4 0 2 82 : 70 8 
3. TJ Šroubárna Žatec 6 4 0 2 93 : 81 8 
4. SK NH Veselí n.Mor. 6 3 0 3 58 : 84 6 
5. KNH Chomutov 6 2 0 4 84 : 96 4 

6. TJ Lázn  B lohrad 6 2 0 4 84 : 89   4 

7. Sokol Bakov  n. Jiz. 6 0 0 6 58 : 88  0 
 

        

Hodnocení nejlepších hrá  : 

Branká  : 

1. Liška Ond ej   SK Studénka   16 bod  
2. Buchal Martin   TJ Šroubárna Žatec 8 bod  
3. Budek  Martin    TJ P íchovice  7 bod  

Obránce : 

1. Brada Václav   TJ P íchovice  15 bod  
2. Schovánek Jan  Lázn  B lohrad  6 bod  
3. Habr Ji í   TJ Šroubárna Žatec  3 body 

Úto ník : 

1. Bajer Ond ej   Lázn  B lohrad  9 bod  
2. Barto  Josef   TJ Šroubárna Žatec  6 bod  
3. Ku era Lukáš   KNH Chomutov  6 bod  

St elec: 

1. Ku era Lukáš   KNH Chomutov 66 branek 
2. Bajer Ond ej   Lázn  B lohrad 60 branek 
3. Barto  Josef   TJ Šroubárna Žatec 44 branek 

Karty: 
TJ P íchovice  4x žlutá + 1x ervená 5 
TJ Lázn  B lohrad 5x žlutá + 1x ervená 5 
TJ Šr.Žatec  5x žlutá 
SK NH Veselí n.M.  7x žlutá + 1x ervená 5 
KNH Chomutov  5x žlutá + 2x ervená 5 
TJ S.Bakov  2x žlutá 

 

 



 

 

Záv re né hodnocení akce: 

Celkov  možno hodnotit úrove  jako pr rnou. Nad toto la kou se pohybovalo pouze 
družstvo TJ P íchovice. Další t i družstva byla relativn  vyrovnanými soupe i, ale za vít zem 

stala proto, že na n kterých postech chyb la v tší kvalita a soupe  toho dokázal využít.Na 
stejné úrovni v další skupin  pak byla družstva Chomutova a Lázní B lohrad, která ale m la 
ve svém st edu vždy jednu individualitu, která dokázala ostatní družstva ádn  potrápit-
shodou okolností oba byli úto níky. Nejslabším týmem byli chlapci z Bakova n.J., kte í na 
všech postech výkonnostn  na své soupe e ztráceli. K disciplín  hrá  na h išti není 

ipomínek až na menší problémy, které vyplynuly ze hry. Ke stravování, ani k ubytování 
nebylo p ipomínek. J9dla bylo dostate né množství v p edem projednané skladb  a v etn  
pitného režimu. Pohár R po ádal oddíl, který má s t mito akcemi dlouholeté zkušenosti a i 
dle sd lení všech ú astník  se zhostil této akce na výbornou. Vzhledem k omluvám 
rozhod ích, které byly tentokrát ve v tší mí e než b žn  je nutno zvážit p edem 
nedelegování náhradník , kte í by mohli na zavolání v p ípad  ne ekané situace do 
po adatelského místa dojet. Rozhodn  platí podpora ízení utkání v dorostenecké kategorii 
dv ma rozhod ími i nadále. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Pohár R dorostenek 2013 

termín: 14. až 16. ervna 2013 
po adatel: TJ Sokol Opatovice 

místo konání: išt  Sokola Opatovice nad Labem  

astníci: Baník Most NH (S ), Sokol Bakov (St ), Sokol Opatovice (V ), TJ P eštice (Z ), SK 
Autonot Jihlava (JM), TJ Stará Ves (SM)  

editel: Ing. Miroslav Jelen 
rozhod í: Barabáš Michal, Jan ík Petr, Kal ík Zdenek, Zimmermann Lukáš 

 
 

Rozpis utkání 

 
8:00 slavnostní zahájení a nástup družstev 

1. 2013-06-14 08:30:00 eštice - Jihlava 24 : 3 (13 : 2) 
 2. 2013-06-14 09:50:00 Stará Ves  - Bakov 24 : 10 (13 : 4) 
 3. 2013-06-14 11:10:00 Opatovice - Most 23 : 12 (13 : 5) 
 4. 2013-06-14 14:30:00 Jihlava - Bakov 19 : 21 (9 : 11) 
 5. 2013-06-14 15:50:00 Opatovice - eštice 13 : 9 (8 : 7) 
 6. 2013-06-14 17:10:00 Most - Stará Ves  11 : 22 (4 : 14) 
 7. 2013-06-15 08:30:00 Jihlava - Opatovice 11 : 19 (4 : 11) 
 8. 2013-06-15 09:50:00 Bakov - Most 28 : 11 (14 : 7) 
 9. 2013-06-15 11:10:00 eštice - Stará Ves  9 :  5 (4 : 2) 
 10. 2013-06-15 14:00:00 Most - Jihlava 12 : 22 (8 : 9) 
 11. 2013-06-15 15:20:00 Opatovice - Stará Ves 14 :  7 (7 : 3) 
 12. 2013-06-15 16:40:00 Bakov - eštice 14 : 19 (11 : 11) 
 13. 2013-06-16 08:00:00 Stará Ves  - Jihlava 12 :  5 (7 : 0) 
 14. 2013-06-16 09:20:00 eštice - Most 16 :  3 (9 : 1) 
 15. 2013-06-16 10:40:00 Bakov - Opatovice 18 : 27 (10 : 14) 
 

 
12:00 slavnostní nástup družstev a vyhlášení výsledk  

 
 

Tabulka 
  Utk Výh rem pro Skore Body 

1. TJ Sokol Opatovice n.L. 5 5 0 0 96 :  59 10 
2. TJ P eštice 5 4 0 0 77 :  38 8 
3. TJ Stará Ves n.O. 5 3 0 2 70 :  49 6 
4. Sokol Bakov n.J. 5 2 0 3 91 : 100 4 
5. SK Autonot Jihlava 5 1 0 4 60 :  88 2 
6. Baník Most NH 5 0 0 5 49 : 111 0 

 

 

 



 

 

Nejlepší hrá ky: 

Branká ka : 

1.  Moravcová Adéla  eštice 
2. Ansorgová Aneta  Opatovice 
3. Galásková Alena  Stará Ves 

Obránkyn  : 

1. Hanovcová Karolína  Opatovice 
2. ervená Patricie  eštice 
3. Millová Petra   Stará Ves 

Úto nice : 

1.  Hyne ková Vendula Stará Ves 
2. Bittnerová Barbora Opatovice 
3. Abrahámová Veronika Jihlava 

St elkyn  : 

1. Bittnerová Barbora  Opatovice 43 branek 
2. Špringerová Denisa  Bakov  34 branek 
3. Hynecková Vendula   Stará Ves 33 branek 

Hodnocení editele akce: 

V herní úrovni a sportovní vysp losti výrazn  p evyšovala družstva Opatovic, Preštic a Staré Vsi 
ostatní soupe e. Následoval tým Bakova. Nejslabší dvojice poté byla Jihlava a Most. Baník Most p ijel 
s v kov  nejmladším družstvem složeným p evážn  ze starších žáky . Opatovice disponovaly 
nejvyrovnan jším kádrem pro obrannou i úto nou hru s nejlepším obráncem Karolínou Hanovcovou 
a st elcem Barborou Bittnerovou. Páte ní zápas Opatovic a P eštic byl p ed asným finále celého 
turnaje a nepostrádal veškeré prvky moderní národní  házené. PCR i díky hezkému po así navštívilo 
hodn  diváku, kte í ocenili hru všech družstev. B hem sobotního odpoledne se již u n kterých 
družstev za ala projevovat únava z náro ných zápas ,ovlivn ná i pom rn  teplým po asím a n kdy 
možná i slabší fyzickou kondicí. K chování družstev mimo h išt  nemám žádnou p ipomínku, bez 
problému, d ata se chovala výborn . Ubytování m la družstva zajišt na v jednotlivých t ídách ZŠ 
Opatovice nad Labem na karimatkách. Tým P eštic si zajistil ubytování v nedalekém penzionu v 
sousední obci. Rozhod í a editel turnaje byli ubytováni v penzionu Ankara v Opatovicích nad Labem. 
Stravování probíhalo v jídeln  ZŠ Opatovice a nebylo žádných p ipomínek, všechna družstva 
maximáln  spokojena s kvalitou i množstvím. V sobotu ve er se uskute nil propaga ní zápas mezi mix 
družstvem Opatovic a zbytkem Evropy /rozhod í, vedoucí, trené i/. Hodn  divák  na h išti ocenilo 
toto zpest ení t ídenní akce. Celková organizace M a P CR mládeže prob hla bez v tších problém , 
byl zajišt n i p evoz hrá ek Mostu a Staré Vsi k léka i. / zran ný prst a angína /.  

 

 



 

 

Nej v historii málo obvyklé zajímavosti z akcí M a P R v roce 2013: 

Nejvíce branek v jednom utkání     : M R dorostenc   Kr ín –Tymákov  30:31 (61 branek) 
Nejmén  branek v jednom utkání  : P R mladších žák   Stará Ves – Litvínov  5:4 (9 branek)  
Nejlepší st elec v jednom utkání   : Aneta Tu ková (Kr ín) 25 branek  na M R ml.ža ek(Kr ín-Bakov) 
Nejúsp šn jší oddíl ze všech akcí: TJ Sokol Kr ín , celkem dle F  získal pro svoji oblast 91 bod  
Tituly Mistr R obhájili: Plze  Újezd – mladší žáci a Sokol Tymákov - dorostenky 
 

Po adí úsp šnosti podle oblastí vypo teno na základ  F  : 
1.  158 bod  odm na pro oblast : 3500,- K  
2. SM 129 bod  odm na pro oblast : 2500,- K  
3.  114 bod  odm na pro oblast : 1500,- K  
4. JM 108 bod  odm na pro oblast: 1000,- K  
5.    93 bod  odm na pro oblast :  500,- K  
6. St    78 bod   odm na pro oblast :      0,- K   

Tabulka náhradník  pro rok 2014 : 

Mladší žáci  mladší ža ky  starší žáci  starší ža ky  dorostenci dorostenky 
1.náhr.     SM      Z        SM         V        Z        Z  
2.náhr.     Z                         SM       Z          Z        JM                    V  
3.náhr.      JM                       S        JM                         SM                     SM                       SM 
 

ísla oblastí v nalosování pro rok 2014 : 
1.Jihomoravská, 2.St edo eská, 3.Východo eská, 4.Západo eská, 5.Severo eská, 6.Severomoravská 
    

 

     Zpracoval : Št pánek Ctirad, p edseda KM SNH 


